
2025年09月13日(土) 学生フォーミュラ応援・やきもの散歩道

9:50 金山駅コンコース集合 別添地図参照

10:05 名鉄金山駅

↓ 中部国際空港行 特急 乗車券 910円

10:42 中部国際空港駅

↓ 徒歩

11:00 ＡichiＳkyＥxpo（愛知国際展示場）

応援見学

12:00

↓ 徒歩

12:10 中部セントレア内にて食事 〇

食事後セントレア散策

13:55 とこなめシャトルバス（無料）

↓ 愛知国際展示場

14:14 やきもの散歩道（陶磁器会館）

散歩 Ａコース 1.6㎞

16:00 やきもの散歩道（陶磁器会館）

↓ 徒歩

16:21 常滑駅 乗車券 690円

↓ 名鉄岐阜行 特急

16:49 金山駅

解散

参加費 一人 1,500円（昼食代込み）

交通費 各自負担

費用 食事

09月13日

（土）

Schedule

日付 時間 スケジュール 備考


